
２０２４年３月２６日 

 

お客さま各位 

 

弊社使用のベニコウジ色素について 

 

 

越後製菓株式会社 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社商品に使用しております「ベニコウジ色素」は調査の結果、このたび報

道されております小林製薬株式会社様の「紅麹」は使用しておりません。 

また、弊社原料納入業者様からも小林製薬株式会社様製造の紅麹原料を使用

していないとの回答を得ておりますこと併せてご報告申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

越後製菓株式会社 お客様相談室 

フリーコール ０１２０‐９１７‐６５１  

受付時間 ９：００ ～ １７：００ （土日祝日を除く、平日） 

 


